

10.2分项报价表

项目名称：数据中心机房核心网络设备升级改造项目

项目编号：HXGJXM2025-ZC-GK1017

序号	名称	品牌	型号和规格	制造厂商	数量	计量单位	单价 (元)	总价 (元)
1	核心路由器	H3C	CR16010-F 实配 1+1 冗余主控，配置 4 个交换网板 配置 BRAS 功能业务单元板卡 2 张，端口业务单元板卡 1 张； 整机提供 2 个 40G 端口（含 2 个多模 40G 光模块），30 个万兆端口，20 个千兆光口，8 个千兆 combo 口； 配置万兆 5m 堆叠线缆 2 根。配置 4 个 2500W 冗余模块化电源。 原厂八年质保	新华三技术有限公司	2	台	581000.00	1162000.00
2	无线控制器	H3C	WX5560X 配置 16 个 GE Combo；万兆 SFP+端口 12 个；QSFP+端口 4 个； 配置 12 个万兆多模模块； 配置 2 个 40G 多模光模块及 2 根 40G 5m 堆叠线缆； 配置 1+3 热插拔 650W 冗余模块化电源； 配置 AP 管理授权 license 4608 个；	新华三技术有限公司	2	台	146800.00	293600.00

			原厂八年质保					
3	汇聚交换机	H3C	S7506X-G 配置 1+1 冗余双主控，52 个万兆光接口（含 50 个万兆单模光模块），20 个千兆光接口（含 20 个千兆单模光模块），24 个千兆电接口，配置 50 个万兆单模光模块； 2 根万兆 3m 堆叠线缆，实配 2 个 650w 冗余电源； 原厂八年质保	新华三技术有限公司	2	台	88100.00	176200.00
4	附件辅材	国产	施工所需的各类辅材、辅料、桥架、线槽等	/	1	批	5000.00	5000.00
.....	/	/	/	/	/		/	/
投标总报价（元）		大写：壹佰陆拾叁万陆仟捌佰元整 小写：¥1636800.00 元						
备注		报价最多保留小数点后两位。						

投标人名称：陕西佳佳信息技术有限责任公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人：杨超（签字或盖章）

日期：2025 年 06 月 19 日

